PAGE
2

Проект
[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	__________ 2017 г.
	   № ___
	г.Армавир

Об исполнении местного бюджета за 2016 год

            В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

            1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2016 год по доходам в сумме 2 млрд. 855 млн. 612 тыс. 700  рублей,  по  расходам   в сумме 2 млрд. 877 млн. 720 тыс. 600 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета)  22 млн. 107 тыс. 900 рублей.

2. Утвердить исполнение:

доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2016 год согласно приложению № 1;
расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2016 год согласно приложению № 2;
расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 3;

источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования  дефицита местного бюджета за 2016 согласно приложению № 4;
расходов местного бюджета на исполнение муниципальных программ и ведомственных целевых программ  за 2016 год согласно приложению № 5.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков